СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА

(тридцать пятое очередное заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

«22» декабря 2022 г.

№ 35/13

пгт. Кильдинстрой

Об утверждении перечня имущества, принимаемого из государственной собственности Мурманской области в собственность муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области, рассмотрев обращение Министерства культуры Мурманской области от 02.12.2022 г. №12-02/5617-ТД «О безвозмездной передаче имущества в муниципальную собственность», Совет депутатов, решил:

1. Утвердить перечень имущества, принимаемого из государственной собственности Мурманской области в собственность муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района согласно приложению.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов -

Глава городского поселения Кильдинстрой

А.В. Игнатьев

Приложение к Решению Совета депутатов

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

от «22» декабря 2022 г. №35/13
Перечень имущества, принимаемого из государственной собственности Мурманской области

в собственность муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	коли-чество, экз.
	первоначальная (восстанови-тельная) стоимость, руб.
	остаточная стоимость, руб.

	Государственное областное бюджетное учреждение культуры «Мурманская государственная областная универсальная научная библиотека»
	183038, г. Мурманск, ул. Софьи Перовской, д. 21а,

ИНН 5190307967
	Движимое имущество:
	183038, г. Мурманск, ул. Софьи Перовской, д. 21а

	Городское поселение Кильдинстрой Кольского муниципального района Мурманской области

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Кильдинская городская библиотека»

Наименование сетевой единицы - Кильдинская городская библиотека

	1

	Библиотечные фонды

	138
	123074,12
	123074,12

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Кильдинская городская библиотека»

Наименование сетевой единицы - Зверосовхозская сельская библиотека

	2

	Библиотечные фонды

	138
	111566,75
	111566,75

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Кильдинская городская библиотека»

Наименование сетевой единицы - Шонгуйская сельская библиотека

	3

	Библиотечные фонды

	137
	104338,47
	104338,47

	Всего:

	413
	338979,34
	338979,34